UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 749 /SKHĐT-ĐTC Đồng Tháp, ngày  22 tháng 3 năm 2024

THƯ MỜI

V/v đề nghị phát sinh khối lượng đường dân sinh cầu Kênh Việt Kiều và cầu Kênh

Mỹ Phước, thuộc dự án Xây dựng tuyến ĐT.857 đoạn QL.30 - ĐT.845

Kính gửi:

 - Các Sở: Tài chính, Xây dựng, Giao thông vận tải;

- Ban QLDA ĐTXD CT Giao thông Tỉnh.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Trần Trí Quang tại

Công văn số 335/VPUBND-ĐTQH ngày 18/3/2024 của Văn phòng UBND Tỉnh,

về việc phát sinh khối lượng đường dân sinh cầu Kênh Việt Kiều và cầu Kênh Mỹ

Phước thuộc dự án Xây dựng tuyến ĐT.857 đoạn QL.30 - ĐT.845; trong đó có nội

dung, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp các đơn vị liên quan tham mưu, trình

Ủy ban nhân dân Tỉnh;

 Căn cứ Công văn số 170/UBND-ĐTXD ngày 27/4/2023 của UBND Tỉnh, về

việc phát sinh khối lượng ngoài hồ sơ thiết kế được duyệt của Gói thầu số 20 và

Gói thầu số 21 vào dự án Xây dựng tuyến ĐT.857 đoạn QL.30 - ĐT.845;

  Căn cứ Công văn số 453/SGTVT-CLCTGT ngày 06/3/2024 của Sở Giao

thông vận tải, về việc cho phép bổ sung hạng mục phát sinh khối lượng đường dân

sinh cầu Kênh Việt Kiều và cầu Kênh Mỹ Phước vào Gói thầu số 21 thuộc dự án

Xây dựng tuyến ĐT.857, đoạn QL.30 - ĐT.845 (Công văn và các tài liệu liên quan
gửi đính kèm).

 Sở Kế hoạch và Đầu tư kính mời đại diện các đơn vị đến dự họp để có ý kiến

về nội dung đề nghị của Sở Giao thông vận tải.

Thời gian: 01 buổi, vào lúc 8 giờ, ngày 27 tháng 3 năm 2024.

Địa điểm: Phòng họp Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Sở Giao thông vận tải (Chủ đầu tư) có báo cáo chi tiết về các phương án

thực hiện, giải phóng mặt bằng, kinh phí và lý do đề xuất bổ sung hạng mục phát

sinh vào Gói thầu số 21 (có Slide trình chiếu), để làm cơ sở cho các ngành xem xét.

Rất mong được sự tham gia đầy đủ của Quý cơ quan để cuộc họp đạt được

kết quả./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Lưu: VP, ĐTC.tqk.

 PHÓ GIÁM ĐỐC

                     Nguyễn Văn Cẩn

2

		2024-03-22T15:57:18+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!